FERIA TERTIA.
*De Epistola prima ad
Corinthios.**Lectio i. Cap. 5.*

OMNINO auditur inter vos
fornicatio, et talis for-
nicatio, qualis nec inter
Gentes, ita ut uxore patris
sui aliquis habeat. Et vos
inflati estis : et non magis
luctum habuistis, ut tol-
latur de medio vestrum qui
hoc opus feci. Ego quidem
absens corpore, praesens
autem spiritu, jam judi-
cavi ut praesens, eum,
qui sic operatus est, in
nominé Domini nostri Je-
sus Christi, congregatis
vobis et meo Spiritu, cum
virtute Domini nostri Je-

su trádere hujusmodi sá-
tanæ in intérium carnis,
ut spiritus salvus sit in die
Domini nostri Jesu Christi.

Lectio ii.

Non est bona gloriatio
vestra. Nescitis quia
módicum ferméntum to-
tan massam corrúptum?
Expurgate vetus ferméntum,
ut sitis nova con-
spersio, sicut estis ázymi.
Etenim Pascha nostrum
immolatus est Christus.
Itaque epulémur, non in
fermēto vétéri, neque in
fermēto malitia et ne-
quitie: sed in ázymis sin-
ceritatis et veritatis.

Lectio iii.

SCRIPSIT vobis in epistola:
Ne commiscemini for-
nicariis. Non tūc forni-
caris hujus mundi, aut
aváris, aut rapácibus, aut
ídolis servientibus: alió-
quin debueratis de hoc
mundo exisse. Nunc au-
tem scripsi vobis, non
commisceri: si is, qui
frater nominatur, est forni-
cator, aut avárus, aut
ídolis seriens, aut ma-
lédicus, aut ebriósus, aut
rapax: cum hujusmodi
nec cibum sumere.

FERIA QUARTA.
*De Epistola prima ad
Corinthios.**Lectio i. Cap. 6.*

AUDET aliquis vestrum
habens negotium ad-
versus alterum, judicari
apud iniquos, et non apud
sanctos? An nescitis quó-

niam sancti de hoc mundo nostri Jesu Christi, et in
judicabunt? Et si in vobis Spíritu Dei nostri,

Lectio ii.

OMINA mihi licent, sed
non ómnia expédient.
Omnia mihi licent, sed
ego sub nullius redigar
potestate. Esci ventri, et
venter escis; Deus autem
et hunc et has destruet:
corpus autem non for-
nicationi, sed Domino:
et Dominus corpori. Deus
vero et Dominum susci-
tavit: et nos suscepit
per virtutem suam. Nesci-
tis quóniam cōp̄ora ve-
stra membra sunt Chri-
sti? Tollens ergo membra
meretricis? Absit. An ne-
scitis quóniam qui adhæ-
ret meretrici, unum cor-
pus efficitur? Erunt enim
(inquit) duo in carne una.
Qui autem adhæret Dó-
mino, unus sp̄ritus est.
Fugite fornicationem.

*FERIA QUINTA.**De Epistola prima ad
Corinthios.**Lectio i. Cap. 7.*

DE quibus autem scri-
psisti mihi: Bonum
est homini mulierem non
tangere: propter forni-
cationem autem unusquis-
que suam uxorem hábeat,
et unaquaque suum vi-
rum hábeat. Uxori vir de-
bitum reddat: similiter
autem et uxori viro. Mulier
sui cōp̄oris potestatem
non habet, sed vir: simi-
liter autem et vir sui